

OR-10.271.102.2019

**Wykonawcy w postępowaniu**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przystosowanie budynku użyteczności publicznej przy al. Powstania Warszawskiego 10 do przepisów ustawy o ochronie przeciwpożarowej – etap I”.

**I.**

W imieniu Zamawiającego, Gminy Miejskiej Kraków – Urzędu Miasta Krakowa, działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 8 października 2019 r. wpłynęły pytania od Wykonawców. Treść pytań w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami Zamawiającego znajdują się poniżej.

**Pytanie 1:**

Prosimy o podanie nazwy producenta wind ratowniczych, szczegółów technicznych wind.

**Odpowiedź:**

Producent wind, w których jest przewidywana wymiana drzwi do kabin istniejących:

- ✓ Winda nr 1 – P.U.H.P. „PILAWA”, Eugeniusz Pilawa, 78-100 Kołobrzeg, ul. Tęczowa 1 – rok produkcji 2014;
- ✓ Winda nr 2 – OTIS Sp. z o.o., 02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 13, Oddział Kraków, 31-357 Kraków, ul. Josepha Conrada 63 – rok produkcji 2007.

Windy nr 1 i nr 2 nie są windami ratowniczymi.

**Pytanie 2:**

Prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowej 1.3 „Drzwi i ścianki aluminiowe, 1-skrzydłowe EI30 dymoszczelne S200” oraz pozycji 1.4 „Drzwi i ścianki aluminiowe, ścianki REI30” na zestawieniu stolarki.

**Odpowiedź:**

Pozycja przedmiarowa 1.3 obejmuje drzwi EI30 100x200 cm (9 sztuk), które w zestawieniu stolarki mają symbol D11. Na rysunkach są to drzwi widoczne w rejonie windy dla ekipy ratowniczej. Pozycja przedmiarowa 1.4 obejmuje natomiast ścianki REI60, które nie są ujęte w zestawieniu stolarki. Jest to bowiem naświetlenie boczne i górne skrzydeł D11 opisanych w poz. 1.3.

**Pytanie 3:**

W związku z faktem, iż dokumentacja obejmuje całość prac służących dostosowaniu obiektu do wymogów ochrony przeciwpożarowej natomiast w przedmiocie zamówienia jest odniesienie do projektu oraz przedmiaru, który zgodnie z punktem 3.15.3 należy traktować pomocniczo (*Przekazany przedmiar robót należy traktować jako dokument pomocniczy, który nie może stanowić jedynej podstawy do obliczenia ceny (wynagrodzenia) ryczałtowej realizacji zamówienia*) proszę o precyzyjne wskazanie zakresie prac jakie należy wykonać.

**Odpowiedź:**

Zakres prac objętych przedmiotem zamówienia został opisany w załączonym przedmiarze robót. W ofercie należy jednak uwzględnić wszelkie prace towarzyszące, konieczne dla prawidłowego wykonania zakresu podstawowego wraz z niezbędnymi kosztami uzgodnień i przeglądów zewnętrznych (m. in. dotyczących montażu drzwi wind – Urząd Dozoru Technicznego i montażu elektrozaczepów – firma wskazana przez Zamawiającego na etapie realizacji umowy).

**Pytanie 4:**

Proszę o potwierdzenie, że etap I obejmuje wyłącznie prace objęte przedmiarem robót.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że etap I obejmuje wyłącznie prace objęte przedmiarem robót wraz z robotami towarzyszącymi niezbędnymi w celu prawidłowej realizacji przedmiotu umowy.

**Pytanie 5:**

Proszę o wskazanie producenta dwóch istniejących wind do których należy wymienić drzwi.

**Odpowiedź:**

Porównaj odpowiedź na pytanie nr 1.

**Pytanie 6:**

W związku z zapisem SIWZ punkt 3.4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera wzór umowy, stanowiący załącznik nr 6 do specyfikacji oraz dokumenty, o których mowa w pkt. 3.3. specyfikacji. W odniesieniu do § 2 punkt 1 wzoru umowy „Wykonawca zobowiązuje się do przystosowania budynku użyteczności publicznej przy al. Powstania Warszawskiego 10 do przepisów ustawy o ochronie przeciwpożarowej - etap I. Zakres prac etapu I obejmuje montaż drzwi wewnętrznych oraz wymianę drzwi w dwóch istniejących windach” Proszę o wyjaśnienie:

4.1 Które drzwi wewnętrzne wchodzi w zakres zamówienia (kondygnacja i nr drzwi na rys A\_16)

**Odpowiedź:**

W zakres zamówienia wchodzi drzwi o symbolu D11 (EIS30) – piętra 1-9 wraz ze ściankami – naświetlenie boczne i górne REI60 – piętra 1-9. Porównaj odpowiedź na pytanie nr 2.

4.2 Czy znajdujące się w przedmiarze drzwi DZ1 i DZ2 również wchodzi w zakres zamówienia i należy je ująć w ofercie

**Odpowiedź:**

Drzwi DZ1 i DZ2 wchodzi w zakres zamówienia i należy je ująć w ofercie.

4.3 Proszę o wskazanie ilości drzwi do wind z podaniem odporności ogniowej, które należy uwzględnić w cenie oferty.

**Odpowiedź:**

W cenie oferty należy uwzględnić wymianę drzwi do wind nr 1 i nr 2 – w projekcie windy te opisane zostały jako kabiny istniejące.

Winda nr 1 – wymiana na drzwi EI30 dla kondygnacji parter do 8p. (9 kpl.).

Winda nr 2 – wymiana na drzwi EI60 dla kondygnacji piwnicy (1 kpl.) oraz dla kondygnacji parter do 8p. (9 kpl.) na drzwi EI30.

**II.**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust. 2 ustawy, informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert.

**Pkt 15.11., 16.1. specyfikacji przyjmują brzmienie:**

„15.11. Na kopercie lub opakowaniu należy umieścić następujące informacje:

Nazwa i adres Wykonawcy (ewentualnie pieczęć)  
Wydział Organizacji i Nadzoru UMK, Oddział Zamówień Publicznych  
Znak sprawy: OR-10.271.102.2019  
Oferta w postępowaniu pn.  
„Przystosowanie budynku użyteczności publicznej przy al. Powstania  
Warszawskiego 10 do przepisów ustawy o ochronie przeciwpożarowej” – etap I”  
Nie otwierać przed 15 października 2019 r. godz. 12:00

**16. Termin i miejsce skł/8ładania i otwarcia ofert:**

**16.1. Termin i miejsce składania ofert**

Oferty należy składać na adres: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, Kancelaria Magistratu (parter), stanowisko nr 1 – nie później niż do **15 października 2019 r. godz. 11:00**. Kancelaria Magistratu jest czynna od poniedziałku do piątku od 7<sup>40</sup> – 15<sup>30</sup>. Zamawiający niezwłocznie zwróci ofertę złożoną po upływie terminu.

**Termin i miejsce otwarcia ofert**

Otwarcie złożonych ofert nastąpi **15 października 2019 r. godz. 12:00** w budynku Urzędu Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, w sali 306”.

Pozostałe zapisy specyfikacji oraz treść ogłoszenia o zamówieniu nie uległy zmianie.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych, w dniu 10 października 2019 r., pod numerem 540215911-N-2019 ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dotyczącego niniejszego zamówienia, w zakresie: terminu składania ofert (lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu), określonego w sekcji IV.6.2).

Zamawiający przypomina, iż **wpłaty wadium** należy dokonać w taki sposób, aby znajdowało się ono na rachunku bankowym Zamawiającego przed nowo wyznaczonym terminem składania ofert.

Na podstawie art. 18a pkt 3 ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2016 r. poz. 1020 z późn. zm.) prosimy o niezwłoczne zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faksem na nr 12 616-12-36 lub na adres e-mail: [info@um.krakow.pl](mailto:info@um.krakow.pl).

z up. PREZYDENTA MIASTA  
  
**Anna Szelińska**  
Kierownik Oddziału  
w Wydziale Organizacji i Nadzoru

**Otrzymują:**

1 x Adresaci via e-mail (wg rozdzielnika)

1 x aa

Urząd Miasta Krakowa  
WYDZIAŁ ORGANIZACJI I NADZORU  
Oddział Zamówień Publicznych  
tel. +48 12 616 17 57, fax +48 12 616 12 36, [info@um.krakow.pl](mailto:info@um.krakow.pl)  
31-004 Kraków, pl. Wszystkich Świętych 3-4  
[www.krakow.pl](http://www.krakow.pl)

